[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЗЕРНОГРАДСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«Зерноградское городское поселение»
АДМИНИСТРАЦИЯ ЗЕРНОГРАДСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 29.04.2021 № 336
г. Зерноград

Об утверждении проекта «Благоустройство и озеленение однолетними и многолетними цветущими растениями г. Зернограда Зерноградского района Ростовской области»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства РФ от 10.02.2017 №169 «Об утверждении правил предоставления и распределения субсидий из федерального бюджета субъектов РФ на поддержку государственных программ субъектов РФ и муниципальных программ формирования современной городской среды», руководствуясь Уставом муниципального образования «Зерноградское городское поселение», Администрация Зерноградского городского поселения постановляет:
1. Утвердить проект «Благоустройство и озеленение однолетними и многолетними цветущими растениями г. Зернограда Зерноградского района Ростовской области».
2. Опубликовать настоящее постановление в средстве массовой информации Зерноградского городского поселения «Зерноград официальный» и разместить на официальном сайте Администрации Зерноградского городского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации Зерноградского городского поселения Пипку Д.А.
Заместитель главы Администрации
Зерноградского городского поселения

          Д. А. Пипка
1